Отдел народного образования

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ, оказываемых муниципальными

учреждениями городского округа город Первомайск

Нижегородской области в области образования

               В соответствии с постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 01 октября 2015 года № 888 «О

формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа

город Первомайск Нижегородской области и финансовое обеспечении выполнения

муниципального задания», приказываю:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на выполнение

муниципальных работ, оказываемых муниципальными учреждениями городского

округа город Первомайск Нижегородской области в области образования.

2. Признать утратившим силу приказ отдела народного образования

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

27.12.2022 № 367-ОД «Об утверждении нормативных затрат на выполнение

муниципальных работ, оказываемых муниципальными учреждениями городского

округа город Первомайск Нижегородской области в области образования».

3.   Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года и

применяется к правоотношениям, возникшим при формировании бюджета,

начиная с формирования бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОНО администрации

городского округа г.Первомайск                                                            С.В.Писанова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела народного

образования администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 23.11.2023 № 291-ОД

Нормативные затраты на выполнение муниципальных работ, оказываемых муниципальными

учреждениями городского округа город Первомайск Нижегородской области

в области образования

Наименование муниципального

учреждения

Наименование

муниципальных работ

Уникальный

номер по

базовому

(отраслевому)

перечню

Наименование

показателя

объема

муниципальной

работы

Базовый

норматив

затрат на

единицу

показателя

объема

выполнения

муниципальной

работы,

тыс.руб.

Отраслев

ой

корректир

ующего

коэффици

ент

Нормативн

ые затраты

на  единицу

показателя

объема

выполнения

муниципаль

ной работы,

тыс.руб.

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальное казенное учреждение

«Центр по обслуживанию

муниципальных образовательных

организаций городского округа город

Первомайск Нижегородской области»

Содержание

(эксплуатация)

имущества, находящегося

в государственной

(муниципальной)

683200.Р.55.1.

02200001000

Количество

обслуживаемы

х

(эксплуатируем

ых) объектов

2937,167 1,0 2937,167

собственности

Формирование бюджетной

отчетности для главного

распорядителя,

распорядителя,

получателя бюджетных

средств, главного

администратора

источников

финансирования дефицита

бюджета, главного

администратора,

администратора доходов

бюджета

692000.Р.55.1.

02250001000

Количество

отчетов,

подлежащих

своду

520,745 1,0 520,745

Количество

отчетов,

подлежащих

консолидации

520,7 1,0 520,7

Количество

пользователей

отчетов

520,7 1,0 520,7

Количество

объектов учета

(регистров)

520,7 1,0 520,7